
02

03

04

05

01 Painel

Prateleira

Prateleira Superior

Lateral Externa

Aplique Central

Painel Superior Direito

Painel Superior Esquerdo

Fundo do Painel

Fundo Superior

06

07

08

09

m ó v e i s

Uma escolha inteligente

IDENTIFICAÇÃO DAS PEÇAS / IDENTIFICACIÓN DE LAS PIEZAS  / PIECES IDENTIFICATION

ESQUEMA DE MONTAGEM / ESQUEMA DE MONTJE  / ASSEMBLY INSTRUCTIONS

ACESSÓRIOS / ACESORIOS / ACCESORIES

Sapata 15 x 15mm
Piés 15 x 15mm
Feet 15 x 15mm

P
O

R
T

U
G

U
Ê

S

E
S

P
A

Ñ
O

L

E
N

G
L

IS
H

05

07

06
03

02

01

04

04

CABECEIRA BOX FORMATTA / REALCE

Painel

Repisa

Repisa Superior

Lateral Externo

Aplique Central

Painel Superior Derecho

Painel Superior Izquierdo

Fondo del Painel

Fondo Superior

Panel

Shelf

Shelf Superior

Lateral External

Wall Lamp Center

Superior Panel Right

Superior Panel Left

Back Panel

Superior Back

A

B

C

D

E

F

G

07

04

14

25

09

02

04

Parafuso Soberbo 7 x 50mm
Tornillo Soberbo 7 x 50mm
Screws Soberbo 7 x 50mm

Parafuso Soberbo 5 x 50mm
Tornillo Soberbo 5 x 50mm
Screws Soberbo 5 x 50mm

Prego 10 x 10
Clavo 10 x 10
Nails 10 x 10

Parafuso Chato 3,5 x 14mm
Tornillo Plano 3,5 x 14mm

Screws Flat 3,5 x 14mm

Ponteira Oval
Punta Ovalada

Oval Tip

Tubo Oblongo 150mm
Tubo Rectangular 150mm

Tube Oblong 150mm



ESQUEMA DE MONTAGEM / ESQUEMA DE MONTJE  / ASSEMBLY INSTRUCTIONS

01

C
C

C
C

C

C

C

C

B

B

B

B

C

C

C
C

C

C

A
D

03

07

06

05

04

04

02

08

09

E

E

A
D

A
D

A
D

A
D

A
D A

D

E

E

E

E
E

E

E

D

D

D
D

D

D

D

D
D
DD

D

D

DD

D

D

D


